סיימון פרץ - בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד אייל אביטל
2. נדב פרץ (עציר) - נדון
3. יצחק לוי (עציר) - נדון

פסק דין

רקע

1. ביום 21.10.15 נקבע כי הנאשם, לאחר הודייתו בעובדות כתב אישום מתוקן, ביצע את העבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן, שהן עבירות של איומים ותקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירות על סעיפים 192 ו-380 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977, בהתאמה.

2. על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 27.2.14, במועד לא ידוע, איים הנאשם על המתלונן בכך ששלח אליו הודעות טקסט בעלות תוכן מאיים. עוד נטען, כי ביום 19.7.14 בסמוך לשעה 22:00, בקיבוץ אורים, חיכה הנאשם למתלונן ליד רכבו. משהגיע המתלונן למקום, תקפו הנאשם בכך שהכה בו בראשו ובצווארו, דבר שהוביל לחבלות למתלונן בדמות פצעים בגופו.

משכך, ובהתאם להודיית הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן ולהחלטה כי ביצע את המיוחס לו בכתב האישום המתוקן, ובהתאם לקביעתי שאין מקום לסיים הליך זה בהעדר הרשעת הנאשם, אני מרשיע הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן, שהן עבירות של אימים ותקיפה חבלנית, עבירות על סעיפים 192 ו-380 בחוק העונשין, התשל"ז - 1977 בהתאמה.

גזירת העונש

16. בגזירת העונש, המצוי בתוך המתחם העונש ההולם, או מחוץ לו בהתקיים התנאים המתאימים, יש לבחון את הנסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה (סעיף 40'א לחוק) כפי שהן רלוונטיות לתיק דנן;

- א. מדובר בנאשם שלחובתו אין הרשעות קודמות.
- ב. מדובר במי שלקח אחריות, גם אם חלקית, על מעשיו.

הקנס ישולם עד ליום 1.1.18.

ה. ככל שקיימת הפקדה שהופקדה על ידי הנאשם, בתיק המעצר נשוא התיק שבכותרת, וככל שאין מניעה חוקית מעשות כן, תוכל לשמש הפקדה זו לקיזוז אל מול הקנס והפיצוי האמור. ככל שתוותר יתרה, לאחר ביצוע קיזוז זה, תושב למפקיד.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ח, 16/11/2017 במעמד הנוכחים.

אמיר דורון, שופט

הוקלדעלידיגלמלול